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使 用 実 績
催 し 物
入 場 者 数

催　　 し　　 物　　 内　　 容

定 時 公 開 番 組

無 料 催 し 物

有 料 催 し 物

そ の 他

整 備 ・ 保 守

小 計

N 響 　 利 　 用

外 　 部 　 利 　 用

総 数

38日

84日

20日

13日

56日

211日

45日

109日

365日

97,641人

119,685人

72,909人

5,837人

―

296,072人

112,096人

221,460人

629,628人

N
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K

使
　
　
　
用

・NHK歌謡コンサート

・ザ少年倶楽部
・MUSIC JAPAN
・「吉永小百合 平和への絆」コンサート
・J-POP永遠の80’s
・全国高校放送コンテスト
・天才てれびくんMAXスペシャル
・思い出のメロディー
・こどもミュージカル
・全国学校音楽コンクール
・紅白歌合戦
・全国短歌大会，俳句大会
・家族で選ぶにっぽんの歌
・のど自慢チャンピオン大会 ほか

・おかあさんといっしょファミリーコンサート
・古典芸能鑑賞会
・NHK音楽祭
・N響「第 9」チャリティーコンサート
・ニューイヤーオペラコンサート ほか

・NHKセミナー ほか

・整備・保守，夏期集中工事，休館日 ほか

・定期公演
・N響「夏」・N響ほっとコンサート・N響「第 9」 ほか

・日本民謡フェスティバル
・オリンピックコンサート
・パリ祭
・虹の架け橋まごころ募金コンサート
・全国町村長大会
・英国ロイヤル・オペラ「椿姫」
・地域伝統芸能まつり ほか

○ 開設以来の延べ入場者数 26,191,637人（73.6.20 ～ 11.3.31 ※見学者除く）
○ パイプオルガンの使用 14回

NHKホール使用状況（2010年度）視聴者




